
                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Ιερά Οδός 364 & Κάλβου
Τ.Κ. 12243 Αιγάλεω
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Β. ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗ
ΤΗΛ. :213-2044853
email: v.zimvragaki@egaleo.gr

Θέμα : «Ορισμός Προέδρου Δημοτικής Επιτροπής»
ΑΠΟΦΑΣΗ 14

Ο Δήμαρχος Αιγάλεω
Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν . 3852/2010 «Συγκρότηση και εκλογή Δημοτικής Επιτροπής» 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Την αριθμ. 1328/110575/2023 (ΑΔΑ: 9ΖΕΓ46ΜΤΛ6-ΙΜ7) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.
4. Την αριθμ. 2/2024 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:9ΝΣ3Ω6Ν-ΜΚΣ) σχετικά με την Εκλογή 

τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Δημοτικής Επιτροπής.
5. Την αριθμ 13/687/5-1-2024 (ΑΔΑ : ΨΨΧΕΩ6Ν-ΒΡ0) απόφαση Δημάρχου με την οποία ορίζει 

Πρόεδρο της Δημοτικής Επιτροπής τον Αντιδήμαρχο κ. Λάμπρου Γεώργιο για το διάστημα από 5-
1-2024 έως 30-6-2026.

6. Την αριθμ. 1/57/2-1-2026 (ΑΔΑ : ΡΒΡΡΩ6Ν-ΙΘ5) απόφαση Δημάρχου σχετικά με τον ορισμό 
Αντιδημάρχων και τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων από 3-1-2026 έως 2-1-2027 

7. Την αριθμ. Πρωτ. 374/8-1-2026 αίτηση παραίτησης του κ. Τόλη Γεωργίου από αναπληρωματικό 
μέλος της Δημοτικής Επιτροπής.

8. Την ανάγκη ορισμού προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Ορίζει για το χρονικό διάστημα από 9/1/2026 έως 2/1/2027, ως Πρόεδρο της Δημοτικής 
Επιτροπής, τον κ. Τόλη Γεώργιο, Αντιδήμαρχο Διοικητικών Υπηρεσιών, Οικονομικών, Δημοτικής 
Αστυνομίας, και Κ.Ε.Π. 

Η αριθμ. 13/687/5-1-2024 (ΑΔΑ : ΨΨΧΕΩ6Ν-ΒΡ0) απόφαση Δημάρχου παύει να ισχύει. 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

                                                                               

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ

ΑΔΑ: Ψ12ΔΩ6Ν-ΧΜΛ


		2026-01-09T12:51:15+0200


		2026-01-09T12:53:19+0200
	Athens




